

|                                                                                                                                          |                                                      |                                                                                                                                                |                                                                                                            |                                                                                                                                                |                     |                |              |                              |                              |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|--------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| Anexanr.2<br>La Caietul desarcini<br>Specificații de preț                                                                                |                                                      |                                                                                                                                                |                                                                                                            |                                                                                                                                                |                     |                |              |                              |                              |            |
| [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele5,6,7,8și11la necesitate, iar de către IMSP CRDM – în coloanele 1,2,3,4,9,10] |                                                      |                                                                                                                                                |                                                                                                            |                                                                                                                                                |                     |                |              |                              |                              |            |
| Numărul procedurii de achiziție nr.                                                                                                      |                                                      |                                                                                                                                                | ocds-b3wdp1-MD-1768198330726                                                                               |                                                                                                                                                |                     |                |              |                              |                              |            |
| Obiectul achiziției:                                                                                                                     |                                                      |                                                                                                                                                | servicii de deservire tehnica, intretinere si rcparatie pentru autoturismele aflate in gestiunea IMSP CRDM |                                                                                                                                                |                     |                |              |                              |                              |            |
| CodCPV                                                                                                                                   | Denumirea serviciilor                                | Unitatea de măsură                                                                                                                             | Can-titatea                                                                                                | Prețunitar (fărăTVA)                                                                                                                           | Preț unitar(cu TVA) | Suma (fărăTVA) | Suma (cuTVA) | Termenul de prestare/livrare | Clasificația bugetară (IBAN) | Discount % |
| 1                                                                                                                                        | 2                                                    | 3                                                                                                                                              | 4                                                                                                          | 5                                                                                                                                              | 6                   | 7              | 8            | 9                            | 10                           | 11         |
| 50110000-9                                                                                                                               | Deserviretehnică                                     |                                                                                                                                                |                                                                                                            |                                                                                                                                                |                     |                |              | 15 000 km parcurși           |                              |            |
|                                                                                                                                          | 1.schimb ulei de motor                               | serv                                                                                                                                           | 6                                                                                                          | 1460,00                                                                                                                                        | 1752,00             | 1460,00        | 1752,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 2.schimb filtru de ulei                              |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 260,00                                                                                                                                         | 312,00              | 260,00         | 312,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 3.schimb filtru de aer                               |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 290,00                                                                                                                                         | 348,00              | 290,00         | 348,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 4.schimb filtru/re de salon                          |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 290,00                                                                                                                                         | 348,00              | 290,00         | 348,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 5.schimb filtru decombustibil                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 610,00                                                                                                                                         | 732,00              | 610,00         | 732,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 6.schimb saboți față și spate(set)                   |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 880,00                                                                                                                                         | 1056,00             | 880,00         | 1056,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 7.schimb bugii (set)                                 |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1000,00                                                                                                                                        | 1200,00             | 1000,00        | 1200,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 8.schimbulei servodirecție                           |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 150,00                                                                                                                                         | 180,00              | 150,00         | 180,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 9.schimb lichidderăcire                              |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 600,00                                                                                                                                         | 720,00              | 600,00         | 720,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 10.schimb ule ipuntea spate                          |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 83,33                                                                                                                                          | 100,00              | 83,33          | 100,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 11.schimb lichid de frână                            |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 600,00                                                                                                                                         | 720,00              | 600,00         | 720,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 12.schimb ulei în cutia de viteze                    |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 700,00                                                                                                                                         | 840,00              | 700,00         | 840,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 13.schimb set distribuție (centuri,pompași rulmenți) |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 2000,00                                                                                                                                        | 2400,00             | 2000,00        | 2400,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 14.schimb bec fază scurtă/lungă                      |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 83,33                                                                                                                                          | 100,00              | 83,33          | 100,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 15.schimbbecgabarit/anticeață/viraj                  |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 250,00                                                                                                                                         | 300,00              | 250,00         | 300,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 16.diagnostica computerizată (oră)                   |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 1,00                | 0,83           | 1,00         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 17.diagnostica instalațiilor electrice(oră)          |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 99,60               | 0,83           | 99,60        |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 18.diagnostica suspensiei                            |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 1,00                | 0,83           | 1,00         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 19.deservire asistemului de aer condiționat          |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1200,00                                                                                                                                        | 1440,00             | 1200,00        | 1440,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 20.schimb ștergătoare deparbriz (set)                |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 250,00                                                                                                                                         | 300,00              | 250,00         | 300,00       |                              |                              |            |
| 50110000-9                                                                                                                               | Reparațiasistemuluidedirecția autovehiculelor        | Serviciide deserviretehnică, întrețineresireparații pentru autoturismele aflate în gestiunea IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicală |                                                                                                            |                                                                                                                                                |                     |                |              |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 1.schimb amplificatorul de direcție                  |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1800,00                                                                                                                                        | 2160,00             | 1800,00        | 2160,00      | 15 000 km parcurși           |                              |            |
|                                                                                                                                          | 2.schimb grinda de direcție                          | serv                                                                                                                                           | 6                                                                                                          | 2240,00                                                                                                                                        | 2688,00             | 2240,00        | 2688,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 3.tije de direcție(set)                              |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 610,00                                                                                                                                         | 732,00              | 610,00         | 732,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 4.schimb cap de bară                                 |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1000,00                                                                                                                                        | 1200,00             | 1000,00        | 1200,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 5.schimb suport sfidă                                |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1020,00                                                                                                                                        | 1224,00             | 1020,00        | 1224,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 6.rulment fixare axa volanului                       |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 1,00                | 0,83           | 1,00         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 7.rulment fixare axa spate                           |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 1,00                | 0,83           | 1,00         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 8.rulment fixare axa spate                           |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 1,00                | 0,83           | 1,00         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 9.rulment fixare axa spate                           |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 1,00                | 0,83           | 1,00         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 10.rulment fixare axa spate                          |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 0,83                                                                                                                                           | 1,00                | 0,83           | 1,00         |                              |                              |            |
| 50110000-9                                                                                                                               | Reparațiasuspensiei-punteasparte autovehiculelor     |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Serviciide deserviretehnică, întrețineresireparații pentru autoturismele aflate în gestiunea IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicală |                     |                |              |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 1.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         | 15 000 km parcurși           |                              |            |
|                                                                                                                                          | 2.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 3.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 4.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 5.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 6.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 7.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 8.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 9.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                        |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 10.Hyundai "P-F", n/i K CD 030                       |                                                                                                                                                |                                                                                                            | Autoturism                                                                                                                                     | 2009                |                | 2497         |                              |                              |            |
| 50110000-9                                                                                                                               | Reparațiasuspensiei-punteafațăa autovehiculelor      | Serviciide deserviretehnică, întrețineresireparații pentru autoturismele aflate în gestiunea IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicală |                                                                                                            |                                                                                                                                                |                     |                |              |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 1.schimb amortizor/suport amortizor                  |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 2400,00                                                                                                                                        | 2880,00             | 2400,00        | 2880,00      | 15 000 km parcurși           |                              |            |
|                                                                                                                                          | 2.schimb pârghie                                     |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1100,00                                                                                                                                        | 1320,00             | 1100,00        | 1320,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 3.schimb amortizor/suport amortizor                  |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 2400,00                                                                                                                                        | 2880,00             | 2400,00        | 2880,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 4.schimb pârghie                                     |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1100,00                                                                                                                                        | 1320,00             | 1100,00        | 1320,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 5.schimb amortizor/suport amortizor                  |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 2400,00                                                                                                                                        | 2880,00             | 2400,00        | 2880,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 6.schimb pârghie                                     |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1100,00                                                                                                                                        | 1320,00             | 1100,00        | 1320,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 7.schimb bucșa                                       |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 200,00                                                                                                                                         | 240,00              | 200,00         | 240,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 8. tija stabilizator                                 |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 250,00                                                                                                                                         | 300,00              | 250,00         | 300,00       |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 9.schimb amortizor/suport amortizor                  |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 2400,00                                                                                                                                        | 2880,00             | 2400,00        | 2880,00      |                              |                              |            |
|                                                                                                                                          | 10.schimb pârghie                                    |                                                                                                                                                |                                                                                                            | 1100,00                                                                                                                                        | 1320,00             | 1100,00        | 1320,00      |                              |                              |            |

Anexa nr. 1  
la Regulamentul cu privire la modul de  
planificare a achizițiilor publice

Aprobat  
Președintele grupului de lucru

|            |                                                                                     |      |   |         |         |         |         |                                                                                                                 |             |  |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|---|---------|---------|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--|
| 50110000-9 | 3.schimb rulment                                                                    | serv | 6 | 1350,00 | 1620,00 | 1350,00 | 1620,00 | Serviciile vor fi prestate de Prestator la necesitatea în termen de 5 zile la comandă,pe parcursul anului 2026. | Nu seaplică |  |
|            | 4.schimb suport de frânare                                                          |      |   | 630,00  | 756,00  | 630,00  | 756,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 5.schimb disc de frânare                                                            |      |   | 1800,00 | 2160,00 | 1800,00 | 2160,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 6.schimb bloc din cauciuc                                                           |      |   | 300,00  | 360,00  | 300,00  | 360,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 7.schimb bucșă                                                                      |      |   | 980,00  | 1176,00 | 980,00  | 1176,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 8.schimb perna motorului                                                            |      |   | 1350,00 | 1620,00 | 1350,00 | 1620,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 9. tija stabilizator                                                                |      |   | 250,00  | 300,00  | 250,00  | 300,00  |                                                                                                                 |             |  |
| 50110000-9 | <b>Reparațiasistemuluidefrânarea autovehiculelor</b>                                |      |   |         |         |         |         |                                                                                                                 |             |  |
|            | 1.schimb cilindrul principal/amplificator d e frână                                 | serv | 6 | 1000,00 | 1200,00 | 1000,00 | 1200,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 2.schimb cilindru de lucru                                                          |      |   | 2650,00 | 3180,00 | 2650,00 | 3180,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 3.schimb cilindru de frâna real roții                                               |      |   | 83,33   | 100,00  | 83,33   | 100,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 4.schimb furtun de frânare                                                          |      |   | 41,67   | 50,00   | 41,67   | 50,00   |                                                                                                                 |             |  |
|            | 5.schimb conductă a lsistemului de frânare                                          |      |   | 8,33    | 10,00   | 8,33    | 10,00   |                                                                                                                 |             |  |
| 50110000-9 | <b>Reparațiatransmisieiaautovehiculelor</b>                                         |      |   |         |         |         |         |                                                                                                                 |             |  |
|            | 1.schimb perna cutie de viteze                                                      | serv | 6 | 600,00  | 720,00  | 600,00  | 720,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 2.schimb set ambriaj                                                                |      |   | 4200,00 | 5040,00 | 4200,00 | 5040,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 3.schimb arbore de transmisie                                                       |      |   | 1600,00 | 1920,00 | 1600,00 | 1920,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 4.schimb articulații cruce                                                          |      |   | 125,00  | 150,00  | 125,00  | 150,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 5.reparația cutiei de viteze                                                        |      |   | 4600,00 | 5520,00 | 4600,00 | 5520,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 6.schimb puntea spate                                                               |      |   | 750,00  | 900,00  | 750,00  | 900,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 7.schimb granata de tranmisie                                                       |      |   | 1450,00 | 1740,00 | 1450,00 | 1740,00 |                                                                                                                 |             |  |
| 50110000-9 | <b>Reparația echipamentului electric și a sistemuluielectronicalautovehiculelor</b> |      |   |         |         |         |         |                                                                                                                 |             |  |
|            | 1.schimb bloc electronical volanului                                                | serv | 6 | 208,33  | 250,00  | 208,33  | 250,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 2.schimb sensorABS/ESP                                                              |      |   | 600,00  | 720,00  | 600,00  | 720,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 3.schimb senso rproporție aer                                                       |      |   | 900,00  | 1080,00 | 900,00  | 1080,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 4.schimb bloc central                                                               |      |   | 400,00  | 480,00  | 400,00  | 480,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 5.schimb computer de bord                                                           |      |   | 250,00  | 300,00  | 250,00  | 300,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 6.schimb sensor temperature                                                         |      |   | 600,00  | 720,00  | 600,00  | 720,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 7.schimb sensor poziția rbore cu came                                               |      |   | 780,00  | 936,00  | 780,00  | 936,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 8.schimb sensor arbore cotit                                                        |      |   | 900,00  | 1080,00 | 900,00  | 1080,00 |                                                                                                                 |             |  |
| 50110000-9 | <b>Reparațiasistemuluideadmisieal autovehiculelor</b>                               |      |   |         |         |         |         |                                                                                                                 |             |  |
|            | 1.schimb injector de admisie                                                        | serv | 6 | 1350,00 | 1620,00 | 1350,00 | 1620,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 2.schimb pompa de admisie                                                           |      |   | 1450,00 | 1740,00 | 1450,00 | 1740,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 3.schimb drosel                                                                     |      |   | 1000,00 | 1200,00 | 1000,00 | 1200,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 4.schimb colector/țeava de eșapament                                                |      |   | 900,00  | 1080,00 | 900,00  | 1080,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 5.schimb reglator termi cu leidemotor                                               |      |   | 375,00  | 450,00  | 375,00  | 450,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 6.schimb lanț dedistribuție/curea/rulmenți                                          |      |   | 3850,00 | 4620,00 | 3850,00 | 4620,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 7.schimb cuzineț ibielă                                                             |      |   | 1500,00 | 1800,00 | 1500,00 | 1800,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 8.schimb mecanismului bielă manivelă/ arbore/cotit (set)                            |      |   | 1450,00 | 1740,00 | 1450,00 | 1740,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 9.schimb inelepiston (set)                                                          |      |   | 1450,00 | 1740,00 | 1450,00 | 1740,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 10.schimb chiulasa motor/presganiturile/ buloanel de fixare (set)                   |      |   | 2500,00 | 3000,00 | 2500,00 | 3000,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 11.schimb capac supape deadmisie/ consumabile                                       |      |   | 666,67  | 800,00  | 666,67  | 800,00  |                                                                                                                 |             |  |
| 50110000-9 | <b>Reparațiasistemuluiderăcirea autovehiculelor</b>                                 |      |   |         |         |         |         |                                                                                                                 |             |  |
|            | 1.schimb radiator motor                                                             |      |   | 1650,00 | 1980,00 | 1650,00 | 1980,00 |                                                                                                                 |             |  |
|            | 2.schimb termostat                                                                  |      |   | 560,00  | 672,00  | 560,00  | 672,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 3.schimb mufta                                                                      |      |   | 208,33  | 250,00  | 208,33  | 250,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 4.supapa sistemului derăcire                                                        |      |   | 83,33   | 100,00  | 83,33   | 100,00  |                                                                                                                 |             |  |
|            | 5.schimb radiator sistemdeaer condiționat                                           |      |   | 1430,00 | 1716,00 | 1430,00 | 1716,00 |                                                                                                                 |             |  |

|                                                                         |                                                  |      |   |         |         |         |           |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|---|---------|---------|---------|-----------|--|--|--|
|                                                                         | 6.schimb pompa de răcire                         | serv | 6 | 1350,00 | 1620,00 | 1350,00 | 1620,00   |  |  |  |
|                                                                         | 7.schimb furtun sistem de răcire(set)            |      |   | 166,67  | 200,04  | 166,67  | 200,04    |  |  |  |
|                                                                         | 8.schimb compresor sistem de aer condiționat     |      |   | 2250,00 | 2700,00 | 2250,00 | 2700,00   |  |  |  |
|                                                                         | 9.schimb conductă freon(set)                     |      |   | 167,79  | 201,35  | 167,79  | 201,35    |  |  |  |
|                                                                         | 10.schimb vas deexpansiune al sist de răcire     |      |   | 291,67  | 350,04  | 291,67  | 350,04    |  |  |  |
|                                                                         |                                                  |      |   |         |         |         |           |  |  |  |
| 50110000-9                                                              | Reparațiacaroseriecialautovehiculelor            |      |   |         |         |         |           |  |  |  |
|                                                                         | 1.schimb far față                                | serv | 6 | 600,00  | 720,00  | 600,00  | 720,00    |  |  |  |
|                                                                         | 2.schimb fara nticeațăfață                       |      |   | 400,00  | 480,00  | 400,00  | 480,00    |  |  |  |
|                                                                         | 3.schimb far spate                               |      |   | 400,00  | 480,00  | 400,00  | 480,00    |  |  |  |
|                                                                         | 4.schimb vas de spalare a parbrizului(set)       |      |   | 300,00  | 360,00  | 300,00  | 360,00    |  |  |  |
|                                                                         | 5.schimb parbriz față                            |      |   | 2400,00 | 2880,00 | 2400,00 | 2880,00   |  |  |  |
|                                                                         | 6.schimb parbriz spate                           |      |   | 1500,00 | 1800,00 | 1500,00 | 1800,00   |  |  |  |
|                                                                         | 7.schimb geam ușa față                           |      |   | 791,67  | 950,00  | 791,67  | 950,00    |  |  |  |
|                                                                         | 8.schimb geam ușa spate                          |      |   | 750,00  | 900,00  | 750,00  | 900,00    |  |  |  |
|                                                                         | 9.schimb lacăt ușă                               |      |   | 800,00  | 960,00  | 800,00  | 960,00    |  |  |  |
|                                                                         | 10.schimb mecanism de acționare al geamului ușii |      |   | 1250,00 | 1500,00 | 1250,00 | 1500,00   |  |  |  |
| TOTAL                                                                   |                                                  |      |   |         |         | 91000,0 | 109200,00 |  |  |  |
| Numele, Prenumele: Ursu Ghenadie În calitate de:Administrator/Fondator  |                                                  |      |   |         |         |         |           |  |  |  |
| Ofertantul: VADIGEST S.R.L. adresa: mun. Chișinău, str.Industrială 63/3 |                                                  |      |   |         |         |         |           |  |  |  |